- Về Bước giá (được xác định tối thiểu là 1% và tối đa là 10% giá khởi điểm): 

Liên ngành đã tính toán, thống nhất xác định Bước giá đối với trường hợp này là 
10% giá khởi điểm.

Như vậy Bước giá BG = 10% x R = 10% x 5% = 0,5 %.
- Tiền đặt trước: Tđt = 5.643.750.000 đồng (Năm tỷ, sáu trăm bốn mươi ba 

triệu, bảy trăm năm mươi ngàn đồng). 
- Yêu cầu năng lực tài chính đối với pháp nhân tham gia đấu giá: Vốn chủ 

sở hữu của pháp nhân tham gia đấu giá không nhỏ hơn 923.000.000 đồng (Chín 
trăm hai mươi ba triệu đồng).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc 

Sở Nông nghiệp và Môi trường; Thủ trưởng các sở, ngành, địa phương, đơn vị 
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.